

(上接B081版)

《股东大会议事规则》修订对比说明

Table with columns: 条款序号, 修订前内容, 修订后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

Table with columns: 条款序号, 修订前内容, 修订后内容. Continuation of the comparison table for the articles of association.

《公司章程》修订对比说明

Table with columns: 条款序号, 修订前内容, 修订后内容. Continuation of the comparison table for the articles of association.

Table with columns: 条款序号, 修订前内容, 修订后内容. Continuation of the comparison table for the articles of association.

中青旅控股股份有限公司 2022年度报告补充公告. Includes company name, address, and a list of directors and supervisors.

中青旅控股股份有限公司关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本章程自发布之日起施行。原《公司章程》中与本章程不一致的条款，以本章程为准。特此公告。

中青旅控股股份有限公司 2024年3月3日